
 2.本表由本署火災預防組編製1式2份，經陳核後，1份自存，1份送本署主計室，本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。
 1.本表列管家數需與同期「1761-01-02消防安全檢查列管對象」數字相符。

民國112年 3月27日 16:17:08 印製填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

258,301

66,638

31,233

21,910

30,047

16,598

24,850

65,680

4,205

6,404

4,844

12,962

3,906

6,402

4,648

7,121

1,569

2,469

952

2,926

4,473

2,799

770

628

142

575

83

242

237

13

33,459

9,639

5,319

3,202

2,511

1,132

2,635

8,712

844

667

425

1,477

301

1,536

458

790

205

357

65

736

367

484

234

211

23

75

22

12

35

6

29,002

8,094

4,975

2,623

2,059

973

2,420

7,600

788

551

376

1,234

252

1,263

391

725

175

327

59

673

323

463

204

186

18

54

15

8

25

6

4,457

1,545

344

579

452

159

215

1,112

56

116

49

243

49

273

67

65

30

30

6

63

44

21

30

25

5

21

7

4

10

－

12.95

14.46

17.03

14.61

8.36

6.82

10.60

13.26

20.07

10.42

8.77

11.39

7.71

23.99

9.85

11.09

13.07

14.46

6.83

25.15

8.20

17.29

30.39

33.60

16.20

13.04

26.51

4.96

14.77

46.15

86.68

83.97

93.53

81.92

82.00

85.95

91.84

87.24

93.36

82.61

88.47

83.55

83.72

82.23

85.37

91.77

85.37

91.60

90.77

91.44

88.01

95.66

87.18

88.15

78.26

72.00

68.18

66.67

71.43

100.00

4,322

1,521

334

561

434

157

206

1,058

56

103

49

234

49

256

65

63

27

30

6

60

40

20

30

25

5

21

7

4

10

－

135

24

10

18

18

2

9

54

－

13

－

9

－

17

2

2

3

－

－

3

4

1

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

113

21

8

12

18

2

12

40

－

4

－

12

－

9

－

1

3

－

－

4

7

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3,682

1,389

396

271

412

79

244

866

18

136

63

124

85

124

52

69

39

23

10

39

30

54

20

10

10

5

－

1

4

－

135

24

10

18

18

2

9

54

－

13

－

9

－

17

2

2

3

－

－

3

4

1

－

－

－

－

－

－

－

－

3.67

1.73

2.53

6.64

4.37

2.53

3.69

6.24

－

9.56

－

7.26

－

13.71

3.85

2.90

7.69

－

－

7.69

13.33

1.85

－

－

－

－

－

－

－

－

196

29

15

19

27

2

13

89

－

5

－

12

－

59

－

1

1

1

－

3

5

2

2

2

－

－

－

－

－

－

1,912,000

414,000

163,000

222,000

295,000

42,000

198,000

578,000

－

60,000

－

134,000

－

122,000

－

30,000

24,000

－

－

78,000

130,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

133.50

124.11

208.74

152.54

176.34

57.14

105.56

102.88

－

95.00

－

100.00

－

119.37

－

100.00

50.00

－

－

100.00

69.23

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,552,559

513,829

340,250

338,637

520,208

24,000

209,000

594,635

－

57,000

－

134,000

－

145,635

－

30,000

12,000

12,000

－

78,000

90,000

36,000

12,000

12,000

－

－

－

－

－

－

36

－

3

－

7

－

18

8

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

7

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　 計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　桃 園 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　臺 灣 省

 　　宜 蘭 縣

 　　新 竹 縣

 　　苗 栗 縣

 　　彰 化 縣

 　　南 投 縣

 　　雲 林 縣

 　　嘉 義 縣

 　　屏 東 縣

 　　臺 東 縣

 　　花 蓮 縣

 　　澎 湖 縣

 　　基 隆 市

 　　新 竹 市

 　　嘉 義 市

 　福 建 省

 　　金 門 縣

 　　連 江 縣

 　消防署所屬

 　　基 隆 港

 　　臺 中 港

 　　高 雄 港

 　　花 蓮 港

中華民國111年12月

1761-02-01

內政部消防署(火災預防組) 公　開　類

 月　　　報 次月25日前編報

消防安全設備查察處理

編製機關

 表　　號

檢          查          情          形 複    查    情    形  違　規　處　理　情　形 罰   鍰   收   繳   情   形

  (家)

列管家數
期    底

 件　　次

強制執行處    罰    鍰
 區　　域　　別

件  　次

不 合 格 檢 查 率
合 格 率
 檢　  查

件    次
不 合 格
複    查

不合格率
複    查

使    用
或 停 止
停    業

件    次
限期改善

件  次
舉  發

(2)
金額(元) 收 繳 率

檢查件次 合格件次 複查件次
件次

(1)
金額(元) 件  次

(%) (%) (%) [(2)/(1)*100]


