報 次月25日前編報

內政部消防署(火災預防組) 編製機關 1761-02-01

## 消防安全設備查察處理

中華民國111年12月

	中華民國III年12月   檢查情形複查情形 違規處理情形 罰鍰收繳情形																	
		檢	檢查			情 形		查 情 形		違規處理			里情 形		罰 鍰	收 繳	情 形	
5 1k 51	期 底 列管家數			<b>一</b> 人 14	以去亦	1A *		<b>冶</b>	<b>冶</b>			<i>占</i> 业	處	罰 鍰				強制執行
區 域 別	(家)	檢查件次	合格件次	不合格 次	檢查率 (%)	檢 合格率 (%)	複查件次	<b>養</b> 查格 件 次	複 不合格率 (%)	限期改善 次	舉 發件 次	停。業止,用	件次	金額(元) (1)	件 次	金額(元) (2)	收繳率 [(2)/(1)*100]	件 次
總計	258,301	33,459	29,002	4,457	12.95	86.68	3,682	135	3.67	4,322	135	1	113	1,912,000	196	2,552,559	133.50	36
新北市	66,638	9,639	8,094	1,545	14.46	83.97	1,389	24	1.73	1,521	24	_	21	414,000	29	513,829	124.11	_
臺北市	31,233	5,319	4,975	344	17.03	93.53	396	10	2.53	334	10	_	8	163,000	15	340,250	208.74	3
桃園市	21,910	3,202	2,623	579	14.61	81.92	271	18	6.64	561	18	_	12	222,000	19	338,637	152.54	_
臺中市	30,047	2,511	2,059	452	8.36	82.00	412	18	4.37	434	18	1	18	295,000	27	520,208	176.34	7
臺南市	16,598	1,132	973	159	6.82	85.95	79	2	2.53	157	2	_	2	42,000	2	24,000	57.14	_
高雄市	24,850	2,635	2,420	215	10.60	91.84	244	9	3.69	206	9	_	12	198,000	13	209,000	105.56	18
臺灣省	65,680	8,712	7,600	1,112	13.26	87.24	866	54	6.24	1,058	54	_	40	578,000	89	594,635	102.88	8
宜 蘭 縣	4,205	844	788	56	20.07	93.36	18	_	_	56	_	_	_	_	_	_	_	_
新竹縣	6,404	667	551	116	10.42	82.61	136	13	9.56	103	13	_	4	60,000	5	57,000	95.00	1
苗 栗 縣	4,844	425	376	49	8.77	88.47	63	_	_	49	_	_	_	_	_	_	_	_
彰 化 縣	12,962	1,477	1,234	243	11.39	83.55	124	9	7.26	234	9	_	12	134,000	12	134,000	100.00	_
南 投 縣	3,906	301	252	49	7.71	83.72	85	_	_	49	_	_	_	_	_	_	_	_
雲林縣	6,402	1,536	1,263	273	23.99	82.23	124	17	13.71	256	17	_	9	122,000	59	145,635	119.37	_
嘉 義 縣	4,648	458	391	67	9.85	85.37	52	2	3.85	65	2	_	_	_	_	_	_	_
屏 東 縣	7,121	790	725	65	11.09	91.77	69	2	2.90	63	2	_	1	30,000	1	30,000	100.00	_
臺東縣	1,569	205	175	30	13.07	85.37	39	3	7.69	27	3	_	3	24,000	1	12,000	50.00	_
花 蓮 縣	2,469	357	327	30	14.46	91.60	23	_	_	30	_	_	_	_	1	12,000	_	_
澎 湖 縣	952	65	59	6	6.83	90.77	10	_	_	6	_	_	_	_	_	_	_	_
基隆市	2,926	736	673	63	25.15	91.44	39	3	7.69	60	3	_	4	78,000	3	78,000	100.00	_
新竹市	4,473	367	323	44	8.20	88.01	30	4	13.33	40	4	_	7	130,000	5	90,000	69.23	7
嘉 義 市	2,799	484	463	21	17.29	95.66	54	1	1.85	20	1	_	_	_	2	36,000	_	_
福建省	770	234	204	30	30.39	87.18	20	_	_	30	_	_	_	_	2	12,000	_	_
金門縣	628	211	186	25	33.60	88.15	10	_	_	25	_	_	_	_	2	12,000	_	_
連 江 縣	142	23	18	5	16.20	78.26	10	_	_	5	_	_	_	_	_	_	_	_
消防署所屬	575	75	54	21	13.04	72.00	5	_	_	21	_	_	_	_	_	_	_	_
基隆港	83	22	15	7	26.51	68.18	_	_	_	7	_	_	_	_	_	_	_	_
臺中港	242	12	8	4	4.96	66.67	1	_	_	4	_	_	_	_	_	_	_	_
高 雄 港	237	35	25	10	14.77	71.43	4	_	_	10	_	_	_	_	_	_	_	_
花蓮港	13	6	6	_	46.15	100.00	_	_	_	_	_	_	_	_	_		_	_

填表

審核

業務主管人員 主辨統計人員 機關首長

民國112年 3月27日 16:17:08 印製

資料來源:

填表說明: 1. 本表列管家數需與同期「1761-01-02消防安全檢查列管對象」數字相符。 2. 本表由本署火災預防組編製1式2份,經陳核後,1份自存,1份送本署主計室,本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。